
 
 

令和 3年 11月吉日 

 

各 位 

 

医)板橋ロイヤルケアセンター 

施設長    山  田 寛  次 

 

板橋ロイヤルケアセンター 

通所リハビリテーション年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当通所リハビリテーションの年末年始の休業日について下記の通りお知らせ

させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご不明点等ございましたら、お手数ですが担当までお問い合わせ下さいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

＜年末年始休業期間＞ 

令和 3年 12月 31日（金） ～ 令和 4年 1月 2日（日） 

※令和 4年 1月 3日（月）より営業再開とさせていただきます。 

以上 

 

 

【問い合わせ先】 

通所リハビリテーション 

担当：藤村 

ＴＥＬ：03（5915）2677 

ＦＡＸ：03（5915）2688 


